

TECHNICAL INFORMATION

CRUST'ARMOR – COUHADOUX

ZI de bellevue

BP10218

22200 St Agathon

crust.armor@wanadoo.fr

Tel : 02 96 43 70 76

Fax : 02 96 44 36 79

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

| | |
|-------------------------|---------------------------------------|
| Product Category | SOUP AND POTAGES |
| Product Origin | FRANCE |
| Product Option | No process of Radiation sterilization |
| Product Types | LIQUIDE |

| | | | | | |
|-------------|--|--|--|---------|--------|
| Document No | | | | Page No | 1 Of 4 |
|-------------|--|--|--|---------|--------|

Company Stamp, Date, Signature

CRUSTARMOR SA

ZI Bellevue

22200 ST AGATHON

Tel : 02 96 43 70 76

N° INTRA COM : FR 76 435 550 165 000 29

VCS

25/06/2024

TECHNICAL INFORMATION

Fish soup 480g

| | |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Product Formulation | CONFIDENTIAL |
| Ingredient Declaration | Water, varied fish 30%, tomatoes concentrate, scampi (Nephrops norvegicus contains sulfite), carrots, onion, salt, white wine (contains sulfite), leeks, seaweed extract (E407), milk protein, powdered garlic (contains sulfite), powdered fennel, olive oil, mixed herbs, saffron. <ul style="list-style-type: none"> • mixed herbs: Rosemary, Basil, Thyme, Marjoram, Savory • pepper origin: Vietnam. • Sulfite content 17ppm |
| Preservatives | NONE |
| Method of Preservation | STERILIZATION No process of Radiation sterilization |
| Food Additives/Processing Aids | NONE |
| Colourings/Flavourings | NONE |
| Allergen Declaration | Contains: Fish, shellfish, sulfite, lactose |

| | | | | | |
|-------------|--|--|--|---------|--------|
| Document No | | | | Page No | 2 Of 4 |
|-------------|--|--|--|---------|--------|

Company Stamp, Date, Signature
CRUSTARMOR SA
 ZI Bellevue
 22200 ST AGATHON
 Tél : 02 96 43 70 76
 N° INTRA COM : FR 76 435 550 165 000 29

JK

25/06/2024

TECHNICAL INFORMATION

| | |
|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Storage Conditions | at room temperature |
| Product Distribution Requirements | None but it's glass – so carefully |
| Product Shelf Life | 3 years since manufacturing date. At least 2 years for the customers. |

| | |
|--------------------------------------|-------------|
| Type of Packaging | Glass |
| Labelling Requirements | 175 x 65 mm |
| Intended Use, Abuse Potential | None |

| | | | | | |
|-------------|--|--|--|---------|--------|
| Document No | | | | Page No | 3 Of 4 |
|-------------|--|--|--|---------|--------|

Company Stamp, Date, Signature

CRUSTARMOR SA

ZI Bellevue

22200 ST AGATHON

Tél : 02 96 43 70 76

N° INTRA COM : EP 76 435 550 185 000 26

25/06/2024



TECHNICAL INFORMATION

| Nutritional Information: average per 100 gram – | |
|--------------------------------------------------------|------------------|
| Make by calculation with tables CIQUAL | |
| Energy Value | 177 Kj / 42 Kcal |
| Protein | 6.2 g/100g |
| Total Fat | 1.3 g/100g |
| <i>Of which saturates</i> | 0.3 g/100g |
| Available Carbohydrate | 1.1 g/100g |
| <i>Of which sugars</i> | 0,7 g/100g |
| Salt | 1.1 g/100g |

| | | | | | |
|-------------|--|--|--|---------|--------|
| Document No | | | | Page No | 4 Of 4 |
|-------------|--|--|--|---------|--------|

Company Stamp, Date, Signature

25/06/2024

CRUSTARMOR SA

ZI Bellevue

22200 ST AGATHON

Tél : 02 96 43 70 76

N° INTRA COM : FR 76 435 550 165 000 29

